
                             
Příloha č. 2 – Podmínky administrativní kontroly 

 
 

  
 
 
 
 

Příloha č. 2 
 

PODMÍNKY ADMINISTRATIVNÍ KONTROLY 
při předkládání projektových záměrů v rámci Integrovaného regionálního 

operačního programu 2021 – 2027 do výzvy MAS: 
 

„MAS Kralupsko – IROP – Infrastruktura pro 
bezpečnou nemotorovou dopravu - přechodové 

regiony“ 

s vazbou na 60. výzvu IROP - Doprava – SC 5.1 SCLLD 
 
 

Postup administrativní kontroly je uveden ve Směrnici č. 1: Interní postupy MAS Kralupsko, z.s. pro 
realizaci SCLLD, programový rámec IROP 2021-2027, verze č. 2.  
Ke stažení na https://www.maskralupsko.cz/vyzvy/irop/. 

 

V rámci administrativní kontroly budou ověřovány následující podmínky: 

- zda došlo k registraci projektového záměru na MAS v souladu s podmínkami výzvy a zda je 
Příloha č. 1 „Formulář projektového záměru“ podepsán oprávněnou osobou, 

- zda Příloha č. 1 „Formulář projektového záměru“ a všechny jeho relevantní přílohy obsahují 
veškeré informace potřebné k posouzení souladu záměru s podmínkami výzvy a k věcnému 
hodnocení záměru, 

- zda je projektový záměr v souladu s podmínkami výzvy. 
 
 

Žadatel může být v rámci administrativní kontroly vyzván k doplnění projektového záměru maximálně 
dvakrát. 

 
 
 
 
 
 
 
 


	při předkládání projektových záměrů v rámci Integrovaného regionálního operačního programu 2021 – 2027 do výzvy MAS:
	s vazbou na 60. výzvu IROP - Doprava – SC 5.1 SCLLD

